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� 11’DE

Ercan YILDIRIM

Alanyaspor fabrika 
ayarlarına döndü

Turizmde ilke 
tertemiz ülke…� 5’TE

Cengiz TOPÇU

Reklam 
� 2’DE

Mehmet DİKİCİ

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'nın Mahmutlar'da
inşa ettiği TOKİ Konutları'nda aidat ile başlayan kriz
mahkemeye taşınıyor. AK Parti İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı'nın da katıldığı eylemde TOKİ Ko-
nutları'nda kat malikleri, 'Bizden 2 bin TL aidat üc-
reti istiyorlar' diyerek isyan etmişti. TOKİ Site Yö-
netim Kurulu Başkanı Aziz Gündoğan, son dö-
nemde çıkar gruplarının kendilerine yönelik ka-
ralama kampanyası yürüttüğünü iddia etti  

TOKİ'DE AİDAT DÜŞÜRÜLDÜ
Bazı şahısların kat maliklerini ve
kamuoyunu kendilerine dönük
kışkırttığını ileri süren TOKİ
Site Yönetim Kurulu Başkanı
Gündoğan, "Başkan Tavlı da ka-
rar defterine bakmadan, bu çıkar
gruplarıyla birlikte hareket etti.
Sitede gider kalemleri asgari se-
viyeye çekilerek, aidat ücreti 2
bin TL'den bin TL'ye düşürüldü.
Aralık ayında TOKİ Site Yöneti-
mi için Genel Kurul yapacağız. Bunun içinde kat
maliklerine ulaşmaya çalışıyoruz" dedi     �2’DE

TOKI MAHKEMELIK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın Genel Başkanlığını yaptığı
Adalet ve Kalkınma Partisi'nde (AK
Parti) İlçelerde kongre süreci 12

Ekim'de başlayacak. AK Parti Alanya
İlçe Kongresi öncesi partinin eski ilçe

başkan yardımcılarından, iş insanı Sabri Tos bu-
gün parti binasında düzenlenecek törenle adaylı-
ğını açıklayacak. Tos, "Partimizde emek veren isim-
leri yanımızda görmek bizi mutlu eder" dedi  �4’TE

Sabri Tos açıklıyor

Sabri Tos

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, "2019 yılında göre-
ve geldiğimizde Sosyal Güvenlik
Kurumu (SGK) dahil hiçbir ku-
rum, kuruluşa günü geçmiş bor-

cu bulunmayan bir Antalya Büyükşehir Belediyesi ha-
line geldik. Sosyal belediyecilik anlayışımızla hal-

kın parasını halk için kullanarak Fitch kredi no-
tumuzu da negatiften pozitife dönüştürdük. Va-
tandaşlarımızın mutluluğu için azimle gururla
çalışmaya devam edeceğiz" dedi.        � 4’TE

Büyükşehir'e kredi müjdesi
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi'nin Türkiye Varlık Fonu’nun kredi notunu yükseltti

Muhittin Böcek

Aziz Gündoğan

TOKİ Konutları Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Gündoğan, bazı kat maliklerinin 2 bin TL aidat istendiği yönündeki iddiaları
ile haksız suçlama ve siyasi baskılar ile karşı karşıya kaldıklarını belirterek hukuki yollara başvuracaklarını açıkladı

Pazarcılar indirim istiyor
Son dönemde artan maliyetler, yükselen enflasyon oranları ve
değişen tüketici talepleri nedeniyle pazarcıların ciddi bir da-
ralma yaşadığını söyleyen Pazarcılar Odası Başkanı Hüseyin
Gök, "İşgaliye ve devir ücretleri üyelerimiz için ciddi bir mali
yük haline geldi. İşgaliye ve devir ücretleri konusunda indirim
yapılmalı ve esnafımıza ödeme kolaylığı sunulmalı. Esnafları-

mızın zor duruma düşmesi, vatandaşların da uygun fiyatla
ürün temin etme olanaklarını sınırlandırıyor. Belediye-
mizin bu konuda göstereceği hassasiyet ve esnafları-
mıza vereceği destek yerel ticaretin sürdürülebilirliği
açısından büyük önem taşımaktadır" dedi       � 5’TE

Pazar yeri işgaliye ve devir ücretlerinde esnafa kolaylık sağlanması için Alanya Beledi-
yesi'ne dilekçe sunan Başkan Gök, "Esnafın ayakta kalabilmesi için destek şart" dedi.

Hüseyin Gök

Alanyaspor, kendi saha ve seyircisi önün-
de Çaykur Rizespor'u 1-0 yenerek, evin-
de ilk galibiyetini aldı. Çaykur Rizespor
galibiyeti ile puanını 9'a yükselten Alan-
yaspor, haftasonu İstanbul'da Galatasa-
ray'a konuk olacak                    � 11’DE

Alanya Belediyesi tarafından bu yıl
19'ncusu düzenlenen Uluslarara-
sı Caz Festivali'nde sahne alan
birbirinden ünlü sanatçılar, şarkı-
larıyla izleyenleri mest etti. � 2’DE

Caz büyüledi

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, bugün
öğle saatlerinden, Salı günü öğle sa-
atlerine kadar batı ve kuzeybatıdan 6
ila 8 kuvvetinde saatte 50 ile 74 kilo-
metre arasında fırtına eseceğini bildi-
rerek, denizcilerin ve vatandaşların dik-
katli ve tedbirli olmalarını istedi �4’TE

Fırtına
uyarısı

Oba'da ilk galibiyet
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İyiliğin de reklamı olur, teşvik
maksadıyla. Yapılan iyiliğin
gizli olması, iyiliğin özüne uy-

gundur, karşılıksız yapılmıştır ve za-
ten kişisel fayda beklenmemelidir.
Ancak hakikatte iyiliği yapanın yapı-
landan çok, kendisine faydası var-
dır. İnsanın ruh halini olumlu etkiler,
buna delil sayısız araştırmalar vardır.
O halde beklenen fayda sadece bu
kadar olmalı, dünyalık bir menfaat
beklenmemelidir. İstisnası; teşvik
maksadıyla yapılan iyiliğin bildiril-
mesi ve takdir edilmesidir…

Doğruluk ve adalet iyilerin şiarı-

dır. İyilerin reklama ihtiyacı yoktur.
Ancak iyiliğin yayılması için planlı
ve programlı olunmalıdır. Topluma
fayda gayesi için “3F” kuralı ge-
çerlidir. Birinci “F”, yapılan işin
topluma “faydalı” olması gerekir.
İkinci “F”, “farklı” olmalıdır. Yeni
bir faydanın üretilmesi ve toplum-
da yaygınlaşması öncü olunması
önemlidir. Üçüncü “F” ise “fark
edilmelidir”. Buradaki fark edilme
yapılan iş ile doğal olmalı, samimi-
yetsiz reklam ve algı hileleri ile ol-
mamalıdır...

Ticaret ehlinin malını satmak için

reklam vermesi doğaldır. Ancak rek-
lamın da yalan ve aldatma içerme-
mesi gerekir. “İşler kötüye gidi-
yorsa reklam ver” stratejisi paza-
rın daraldığı, sektörün zora girdiği
durumlarda karşılık bulabilir. Uzun
vadede ise hakikat mutlaka iyilerin
daha kazançlı olduğunu gösterir…

Küresel sistemin bir parçası ola-
rak ülkelerin itibarı, insanlarının re-
fah düzeyine, kalitesine ve devletin
ilkeli yönetimlerine göre belirlenir.
Algı dünyasında olmamız bu haki-
kati değiştirmez. Yönetimleri toplu-
mun kalitesi belirlese de ulus devlet
iddiasında olan ülkelerin hainleri
çok olur. Hainler bir süre kahra-
man gibi bilinse de gerçekleri tarih
yazar...

Görevini en iyi şekilde yapanın
vatanını en çok seven olduğu şuuru;
hamasetin, süslü lafların, duygu sö-
mürüsünün önüne geçmediği süre-
ce reklam fayda etmez. Örnek alına-
sı hareketlerin reklamı, yaygınlaşma-
sı için yapılabilir. Altı boş, temelsiz,

ilkesiz allayıp pullamanın israftan
başka bir sonucu olmaz. İsraf edilen
toplumun parası ise çok daha bü-
yük vebaldir… 

Laf ile peynir gemisi yürümez.
Uygulama ve örneklik önemlidir.
Söylediğinin aksini yapan, başkası-
na nutuk atarken kendisi uygulama-
yan kişilerin güvenilirliği de olmaz... 

“Reklamın iyisi kötüsü ol-
maz” lafı da çok yanlış bir bakış
açısıdır. Utanmanın, mahcup olma-
nın rafa kalktığı; değer yargılarının
çürütüldüğü bir yerde bu söz men-
faate dönüşebilir…

İnsan olana, insandan olana se-
lam olsun.

Muhabbetle…

Reklam

Mahmutlar'daki TOKİ konutlarında
son zamanlarda yaşanan yönetim
krizleri ve suçlamalar, kamuoyu-

nun dikkatini çekmeye devam ediyor. 21
Temmuz 2024 tarihinde Mahmutlar TOKİ
Konutları Temsilciliği’ne seçilen TOKİ
yönetimi, son dönemde bazı çıkar grup-
larının kendilerine yönelik bir karalama
kampanyası yürüttüğünü iddia ederek,
konu hakkında detaylı açıklama yaptı. Yö-
netim tarafından yapılan açıklamada,
"Bu şahıslar, kat maliklerini ve kamuoyunu
tarafımıza kışkırtarak, yapılmamış ve ya-
pılması akla mantığa sığmayan eylemle-
ri iftira atarak temsilci ve yöneticileri ma-
likler önünde itibarsızlaştırmaya çalışı-
yorlar" ifadeleri yer aldı. TOKİ yönetimi,
bu kişilere karşı hukuki süreç başlattık-
larını ve temsilciler adına suç duyuru-
sunda bulunduklarını açıkladı.

“SİYASİ TEMSİLCİLER 
DEVREYE GİRDİ”

TOKİ Mahmutlar Yönetimi, iddialarında

siyasi parti temsilcilerinin de bu
süreçte kötü niyetli gruplar ta-
rafından kullanıldığını öne sür-
dü. AK Parti Alanya İlçe Baş-
kanı Mehmet Şarani Tavlı'nın,
bu çıkar gruplarının çağrısıy-
la TOKİ projesine geldiği ve ta-
raflı bir basın açıklamasına katıldığı be-
lirtilen açıklamada, “AK Parti Alanya İlçe
Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, sitemize
gelmiş, yönetim defterlerine dahi bakma
gereği duymadan, bu çıkar gruplarıyla
birlikte hareket ederek biz temsilcileri ka-
muoyunda küçük düşürmeye çalıştı” ifa-
delerine yer verildi. Ayrıca, Tavlı'nın no-
ter, jandarma ve polis eşliğinde siteye ge-
leceği yönünde tehditler aldıklarını da be-
lirten yönetim, bu tür baskılara boyun eğ-
meyeceklerini ifade etti.

“AİDAT 2 BİN TL’DEN 
BİN TL’YE 

DÜŞÜRÜLDÜ”

Mahmutlar TOKİ'de aidat tartışmaları

da yönetimin gündeminde yer aldı. Yö-
netim, aidatların belirlenmesi sürecinde
maliklerin taleplerine göre hareket et-
tiklerini ve belirlenen aidat miktarının,
harcama kalemleri asgarinin altına çe-
kilerek 2 bin TL’den bin TL’ye düşürül-
düğünü açıkladı. Bunun yanı sıra, TOKİ
konutlarının geçici kabul kapsamında ol-
duğuna ve projede birçok eksiklik bu-
lunduğuna dikkat çeken yönetim, bu
eksikliklerin yazılı olarak müteahhit fir-
maya bildirildiğini ve geçici kabul süre-
sinin bitmesinin ardından gerekli huku-
ki işlemlerin başlatılacağını belirtti.

“KAT MALİKLERİ 
BASKI ALTINA 

ALINIYOR”

Yönetim, 29 Eylül 2024 tarihinde ola-
ğanüstü genel kurul yapmak için bazı çı-
kar gruplarının AK Parti İlçe Başka-
nı'nın ismini kullanarak kat maliklerini
baskı altına aldıklarını, sahte imzalarla bu
süreci manipüle ettiklerini iddia etti. Bu
şahıslar hakkında Türk Ceza Kanu-
nu'nun ilgili maddeleri uyarınca Alanya
Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyuru-
sunda bulunulacağını açıkladı. Ayrıca, yö-
netim kurulu olarak aralık ayında genel
kurul yapılmasının planlandığını ve ula-
şılamayan kat maliklerine ulaşıldıktan
sonra olağanüstü genel kurul kararı alı-
nacağı belirtildi. � Özgür YILMAZ

Son birkaç yıldır kira fiyatla-
rında hızlı yükseliş dudak
uçuklatmaya devam ediyor.

Özellikle konut kiralarına getirilen
yüzde 25 kira sınırlamasının kalk-
masıyla birlikte birçok ev sahibi bu
sınırı aşarak kira artışına gitti.
Birçok kiracı ile ev sahipleri dava-
lık oldu. 1 Temmuzda yüzde 25 sı-
nırının kalkmasından itibaren en-
flasyon oranına göre düzenlenen
kira oranları yükselişini sürdürü-
yor. Bununla birlikte birçok mülk
sahibi şimdiden kiracılarına yeni
yılda yapılacak olan zam miktar-
larını duyurmaya başladı. Birçok
kentte göre kiralık daire fiyatları-
nı Alanya solladı. Milyonlarca nü-
fusu olan megakent İstanbul’da
kira oranları 15-25 bin TL iken,
Alanya’da 100 metrekare bir dai-
renin kira oranı minimum 20 bin
TL’den başlıyor.

SINIR KALKTI
MÜLK SAHİPLERİ

ATAĞA GEÇTİ

Alanya kiralık daire fiyatlarında re-

kor kırmaya devam ediyor. Alanya
Posta Medya ekibinin araştırmala-
rına göre Alanya’da 100 metreka-
relik bir dairenin kira oranı ortala-
ma 20-25 bin TL olurken yüksek fi-
yatlar karşısında ve yüzde 25’lik
zam sınırının kaldırılması ile birlikte
fırsatçı ev sahiplerinin atağa geçti-
ğini belirterek geçim derdine düşen
kiracılar isyan ediyor. 

İŞTE MAHALLE 
MAHALLE DEĞİŞEN

FİYATLAR

Avsallar Mahallesi’nde bulunan
100 m2 büyüklüğünde kiralık dai-
reler, 15-20 bin TL, Saray Mahal-
lesi’nde 20 bin TL, Kadıpaşa Ma-
hallesi’nde 20-25 bin TL, Cumhu-
riyet Mahallesi’nde 20-40 bin TL,
Cikcilli Mahallesi’nde 25 bin TL,
Oba Mahallesi’nde 19-25 bin TL,
Tosmur Mahallesi’nde 20-35 bin TL
arasında, Kestel Mahallesi’nde 20
bin TL, Mahmutlar Mahallesi’nde
de ortalama 20 bin TL ile 38 bin TL
arasında değişiklik gösteriyor. 

� Sabiha TATLIYER

19. Alanya Uluslararası Caz Festi-
vali, tüm hızıyla sürüyor. 26 Ey-
lül’de başlayan Caz Festivali’nin

üçüncü gününde de caz severler unu-
tulmaz bir akşam yaşadı. Tarihi Kızıl-
kule Meydanı’ndaki etkinliğe, Alanya
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, Başkan Danışmanları Abdurrah-
man Açıkalın ve Faruk Konukçu, Mec-
lis Üyeleri ile vatandaşlar katıldı.

DİLEK SERT 
ERDOĞAN'IN 

SÖZLERİ 
BÜYÜK ALKIŞ ALDI

Sahneye çıkan ünlü sanatçı Dilek
Sert Erdoğan, sesiyle dinleyicileri ade-
ta mest ederken, verdiği mesajla da bü-

yük beğeni topladı. Meydanı hınca hınç
dolduran kalabalığa seslenen sanatçı
Erdoğan, "Kız kardeşlerim ve onların
yanında duran erkek kardeşlerim için
söylüyorum. Hayal kurmaktan çekin-
meyin. Bu ülkenin sizlere ihtiyacı var.
Kadın olmanın zor olmadığı güzel bir
ülkede hep böyle güzel şarkılar söyle-
yelim. Çünkü sanat çok güzeldir."
dedi. Sanatçının performansı ve söz-
leri ayakta alkışlandı. Başkan Danış-
manı Abdurrahman Açıkalın, konse-
rin ardından sanatçı Erdoğan ile eki-
bine, çiçek ve plaket takdim etti.

KIMBERLY 
NICHOLE’DEN 
MUHTEŞEM 

PERFORMANS

İlerleyen saatlerde sahneye Kimberly
Nichole çıktı. Renkli kıyafeti ve pozi-
tif enerjisiyle coşkulu bir konsere
imza atan Nichole sahneden inerek,
kendisini dinleyenlerin arasına geldi ve

hem şarkılarını
söyledi hem de
dans etti. Caz
severlere muh-
teşem perfor-
mansıyla unu-
tulmaz bir gece
yaşatan Kim-
berly Nichole,
konserin ardın-
dan uzun süre
ayakta alkışlan-
dı. Her iki sa-
natçı da Alanya
Uluslararası Caz
Festivali’nin ef-
saneleri arasın-
daki yerini aldı.

FESTİVALDE 
SON AKŞAM YAŞANDI

Vatandaşların yanı sıra yerli ve yaban-
cı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği Alan-
ya Uluslararası Caz Festivali’nin kapa-
nışı dün gerçekleştirildi. Türk bayrağı

ve Atatürk resmiyle donatılan tarihi Kı-
zılkule'nin önünde yine dolu dolu geçen
festival saat 20.30’da sanatçı Barış
Doğukan Yazıcı Quartet “Resonance”
konseri ile başlarken saat 22.00’da
ünlü sanatçı Monica Molina'nın sahne
almasıyla birlikte final yaptı. � Alanya
Belediyesi / Basın Bülteni

Caz Festivali ziyafet sundu

Metropol şehir İstanbul’da 100 metrekarelik kiralık daire-
ler ortalama 15-25 bin TL arasında değişirken 360 bin nü-
fuslu ilçe olan Alanya, kira bedellerinde metropol kentle-
ride aşarak pahalılığını bir kez daha gözler önüne serdi.

Megakent ile yarışıyoruz

TOKİ'de kriz dinmedi
Alanya’da 10 Eylül’de bir araya gelen TOKİ sakinleri yönetimi
eleştirerek 2 bin TL aidat istendiğini iddia ederek duruma tep-
ki göstermişti. İddianın ardından açıklama yapan TOKİ Mah-
mutlar Yönetimi, bazı kat maliklerinin haksız suçlamaları ve si-
yasi baskılara karşı hukuki yollara başvuracağını duyurdu. 

Alanya Belediyesi’nin düzenlediği Alanya Uluslararası Caz Festivali kulakların pasını sil-
di. Tarihi Kızılkule manzarası eşliğindeki müzik ziyafeti, izleyenlerden yine tam not aldı.
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21 Eylül Cumartesi günü Gündoğ-
muş Köprülü Mahallesi Hacı Beleni
mevkiinde kamyonet kazasında

öldüğü süsü verilen eski imam Mustafa
Keyik’in kaza değil cinayete kurban git-
tiği jandarmanın titiz çalışmasıyla orta-
ya çıkmıştı. Gündoğmuş Cumhuriyet
Başsavcılığının talimatı doğrultusunda
olayla ilgili araştırmaya başlayan Antal-
ya İl Jandarma Komutanlığı, Gündoğmuş
İlçe Jandarma Komutanlığı ve Manavgat
İlçe Jandarma Komutanlığı JASAT ekip-
leri soruşturmayı Melek S. üzerinde

yoğunlaştırdı. Eski imam Mustafa Ke-
yik’in genç kızın amcası ve kuzeniyle bir-
likte kuzeninin babasının evinden çal-
dıkları tüfekle cinayeti işledikleri belir-
lendi. Gündoğmuş ilçesinde olayın ya-
şandığı bölgede ve çevresindeki güven-
lik kamerasının olmaması jandarma
ekiplerinin işlerini zorlaştırırken ekiple-
rin özverili ve titiz çalışmaları sonucun-
da cinayet ortaya çıkarıldı. Şüpheliler ise
işlemlerinin ardından sevk edildikleri adli
makamlarca tutuklanarak cezaevine
gönderildi. � İHA

Çalıntı tüfek ile öldürülmüş
Gündoğmuş'ta kaza süsü verilmek istenen
ancak JASAT timlerinin titiz çalışması ile
cinayete kurban gittiği belirlenen imamın
çalıntı tüfekle öldürüldüğü tespit edildi.

Olay Türkler Mahalle-
si'ndeki bir otelde
meydana geldi. Eşiyle

tatil yapan Axel Dieter Hel-
pensteller (75) odasında fe-
nalaştı. Eşinin ihbarı üzerine
otele 112 Acil Sağlık ekibi

sevk edildi. Hastaneye kaldı-
rılan Helpensteller , doktor-
ların tüm müdahalesine rağ-
men kurtarılamadı. Cenaze,
otopsi için Antalya Adli Tıp
Kurumu morguna götürül-
dü. � Sabiha TATLIYER

Olay, Payallar Mahal-
lesi’nde meydana
geldi. K.K. (21) 07

BOF 769 plakalı otomobil ile
Sanayi Caddesi’nde bulu-
nan kavşakta drift attığı es-
nada Köseoğlu Sokak isti-
kametinden gelen M.F.K.
(28) adlı kadın sürücünün
idaresindeki 07 BRF 026
plakalı motosikleti sıkıştı-
rarak düşürdü. Otomobilin
çarpması sonucu yola sav-
rulan kadın sürücü yarala-
nırken, K.K. olay yerinden
kaçarak kayıplara karıştı.
Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar hemen 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne ihbarda
bulundu. İhbar üzerine böl-
geye sağlık ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Kazada

yaralanan M.F.K. ambulan-
sla hastaneye kaldırılırken,
jandarmanın bölgedeki gü-
venlik kameralarını incele-
meleri sonucu kaçan oto-
mobil sürücüsü K.K. kısa sü-
rede yakalandı. Kazanın ar-
dından cumhuriyet savcısı-
nın talimatı doğrultusunda
K.K. ifadesinin alınmasının
ardından drift yaparak hal-
kın can sağlığını tehlikeye
atması sebebiyle gözaltına
alındı. Jandarma Trafik Tim
Komutanlığı tarafından
K.K’ya  olay yerini terk et-
mesi sebebiyle 7 bin 129 TL
ve drift atmaktan 35 bin 368
TL olmak üzere toplam 42
bin 497 TL idari para ceza-
sı uygulandı. 

� Özgür YILMAZ

Yapılan de-
netimlerde
17 işletme

denetlenerek 163
şahıs sorgulanır-
ken herhangi bir
olumsuzluğa rast-
lanılmadığı belir-
tildi. Ekipler de-
netimlerin aralık-
sız süreceğinin al-
tını çizdi. � Sabi-
ha TATLIYER

Manavgat Side-Sorgun Yolunda Acısu Caddesi'nde
meydana gelen kazada, Side Mahallesi istikame-
tine gitmekte olan Burak S.'nin kullandığı elektrikli

scooter ile Ömer Faruk O.'nun kullandığı 21 AFR 130 pla-
kalı motosikletle çarpıştı. Yaralılara ilk müdahale kazayı gö-
ren çevredeki vatandaşlar ve araç sürücüleri tarafından ya-
pıldı. Kazada yaralanan elektrikli scooter sürücüsü Burak
S. ve motosiklet sürücüsü Ömer Faruk O., 112 sağlık eki-
binin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla
hastaneye kaldırıldı. � İHA

Manavgat'ta scooter ile motosikletin çarpışması so-
nucu meydana gelen kazada sürücüler yaralandı.

E-scooter ve motosiklet çarpıştı

Yangın, Cumartesi günü saat
11:00'da Alanya’nın Toslak-
Kayabaşı mahalleleri sınırında

meydana geldi. Seraların bulundu-
ğu bölgeden dumanların yükseldi-
ğini gören çevredekiler hemen 112
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bu-
lundu. İhbar üzerine bölgeye itfaiye
ve jandarma ekipleri sevk edildi. İt-
faiye ekiplerinin müdahalesi ile sön-
dürülen yangında bölgedeki üreti-
cilerden Şaban Özer, Mehmet Özer

ve Mustafa Yılmaz’a ait domates ve
salatalık seralarında maddi hasar
oluştu. Yangında seraların içerisin-
de bulunan ürünler de zarar gördü.
Yangında tek teselli can kaybının ya-
şanmaması oldu.  Öte yandan, yan-
gın haberini alan Alanya Ziraat
Odası Başkanı Tahir Göktepe de böl-
geye hareket etti. Göktepe yangın-
dan zarar gören seraları inceleyerek
üreticilere geçmiş olsun dileklerini
iletti. � Özgür YILMAZ

Alanya İlçe Emniyet Müdür-
lüğü tarafından drone des-
tekli yaya güvenliği ve yaya

kaldırımında seyreden motorsiklet
uygulaması yapıldı. Yapılan uygu-
lamada yaya güvenliğini tehlikeye
sokan 28 araç sürücüsüne 61 bin
64 TL idari para cezası uygulandı. 

6 ARAÇ 
TRAFİKTEN MEN

Aynı zamanda yapılan bir diğer
trafik denetiminde ise Alanya İlçe
Jandarma Komutanlığı tarafından
bin 675 araç kontrol edilerek 101
araca 181 bin 730 tl cezai işlem uy-
gulanarak 6 araç trafikten men
edildi. Aranan bir şahıs ise yakayı
ele verdi. � Özgür YILMAZ

Otelde fenalaştı hastanede öldü
Tatil yaptığı otelde fenala-
şan 75 yaşındaki Alman
turist kaldırıldığı hastane-
de hayatını kaybetti. 

Driftin bedeli ağır oldu
Kent trafiğini ve can güvenliğini hiçe sa-
yanlar cezasız bırakılmadı. Otomobili ile
kavşakta drift atan sürücü seyir halinde-
ki motosikletli kadına çarparak yaraladı.
Ardından kaçan sürücü jandarma tara-
fından yakalanarak gözaltına alındı. Sü-
rücüye 42 bin TL para cezası uygulandı. 

Kuralsızlara havadan ceza
Kentte yapılan drone destekli uygulamada yaya güvenliğini tehlike-
ye sokan 28 araç sürücüsüne 61 bin 64 TL idari para cezasi uygulandı.

3 sera alevlere teslim oldu
Toslak ve Kayabaşı mahallelerinde çıkan yangında üreticilere ait 3 serada maddi
hasar meydana geldi. Yangının çıkış sebebini belirlemek için çalışma başlatıldı. 

17 işletme sorgulandı
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü
tarafından umuma açık mekanlara
yönelik asayiş denetimleri yapıldı. 

ARŞİV



Fitch’ten yapılan
açıklamaya göre,
Antalya Büyükşehir

Belediyesi'nin uzun va-
deli yabancı ve yerel para
cinsinden tahvil temerrüt

notları (IDR) “B+”dan “BB-
“ye çıkarıldı. Kredi notları-
nın görünümü “durağan”
olarak belirlendi. Bu ha-
beri sosyal medya hesa-
bından paylaşan Antalya

Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Bö-

cek, "2019'da göre-

ve geldiğimizde bütçesine göre
en borçlu belediyeyi devral-
mıştık. 2024 yılına geldiğimiz-
de SGK dahil hiçbir kurum, ku-
ruluşa günü geçmiş borcu bu-
lunmayan bir Antalya Büyük-
şehir Belediyesi haline geldik.
Sosyal belediyecilik anlayışı-
mızla halkın parasını halk için
kullanarak Fitch kredi notu-
muzu da negatiften pozitife
dönüştürdük. Vatandaşlarımı-
zın mutluluğu için azimle gu-
rurla çalışmaya devam edece-
ğiz" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Adalet ve Kal-
kınma Parti-
si (AK Parti)

İlçe Kongresi, 12
Ekim'de yapılması
hedefleniyor. Ata-
türk Spor Salo-
nu'nda yapılması

planlanan AK Parti İlçe Kongresi ön-
cesi sürpriz gelişmeler yaşanıyor. AK
Parti Genel Merkez Teşkilat Başkan

Yardımcısı ve Antalya Milletvekili
Mustafa Köse, "Genel Merkezimizin
adayı Mehmet Şarani Tavlı. Yeni dö-
nemde de Tavlı ile birlikte yol yürü-
yeceğiz" dedi. 

TOS DA RESMEN
AÇIKLAYACAK

Köse'nin bu açıklaması sonrası AK

Parti eski ilçe başkan yardımcılarından
Sabri Tos da İlçe Başkan Adaylığı için
bugün saat 15.00'da parti binası önün-
de tören düzenleyecek. Partisinin Ku-
rucular Kurulu Üyeleri, eski ilçe baş-
kanları, eski belediye başkanları, ma-
halle başkanları ve delegeleri davet
eden Tos, "İlçe Başkanlığı için adayım.
Bilgim, birikimim ve tecrübem ile baş-
kan adayıyım" diyerek adaylığını resmen
duyuracak. � (KERİM TOKSÖZ)
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İlk Tos açıklıyor
AK Parti eski ilçe başkan yardımcılarından Sabri Tos, partisinin İlçe Kongresi öncesi
adaylığını bugün saat 15.00'da düzenlenecek törenle resmen kamuoyuna ilan edecek

Mehmet Şarani Tavlı Sabri Tos

Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) Genel Baş-
kanı Özgür Özel'in

erken seçim sözlerine, 'Siyasi is-
tikrar' vurgusu yaparak yanıt veren
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan, “Biz iktidar ve ittifak
olarak tüm planlarımızı

2028’e göre yapıyoruz.
Milletin 14-28 Mayıs se-
çimlerinde verdiği yet-
kiyi sonuna kadar en
verimli şekilde kul-
lanmanın çabasın-
dayız. Muhalefetin

kendi iç çekişmelerini perdeleme
amacıyla gündeme getirdiği seçim
tartışmalarını havanda su döv-
mek olarak görüyoruz. Türkiye’nin
önünde her biri altın kıymetinde
seçimsiz 3.5 yıl vardır. Ekonomide,
savunmada, diplomaside, demok-
raside ve diğer alanlardaki hedef-
lerimize ancak bu 3.5 yılın hakkı-
nı vererek ulaşabiliriz. Bunun dı-
şındaki her gündem lafügüzaftır,
sahtedir, sanaldır. Sadece ve sa-
dece ülkenin enerjisini tüketmeye
dönük fuzuli hamlelerdir” dedi.

� (KERİM TOKSÖZ)

Antalya İl genelinde 14 kre-
şinde toplam 1800 öğren-
ciyi geleceğe hazırlayan

Büyükşehir Belediyesi, Murat-
paşa'da Cam Piramit’teki kre-
şinde 140 öğrenci, Yenigün’deki
kreşinde 144 öğrenci, Sedir’de-
ki kreşinde 120 öğrenci ve Gü-
zeloba’daki kreşinde 240 öğren-
ci eğitim görüyor. Kepez'de Kanal
Kreş ve Gündüz Bakımevi’nde
360 öğrenci, Gündoğmuş’ta 40
öğrenci, Serik’te ise 45 öğrenci-
si bulunan Büyükşehir Beledi-
yesi'nin Kaş’taki kreşinde 90 öğ-
renci, Gazipaşa, Manavgat, Fi-
nike, Kumluca ve Korkute-
li’ndeki kreşlerinde toplam 631
öğrenci eğitim görüyor. 

120 ÖĞRENCİ
KAPASİTELİ

KREŞ 

Antalya Büyükşehir Belediy-
yesi, Alanya'da da 120 öğ-
renci kapasiteli kreş ve gün-
düz bakımevini önümüzdeki
aylarda hizmete açmayı planlı-
yor. Elmalı'da da 80 öğrenci
kapasiteli kreş açmayı planla-
yan Büyükşehir Belediyesi, iki
kreşi daha hizmete katması ile
kreş sayısı 16'ya yükselecek.
Büyükşehir Belediyesi’nin kreş-
lerinde alanında uzman eğit-
menler eşliğinde özenle hazır-
lanan programlarla onların sı-

kılmadan eğlenerek keyifli vakit
geçirmeleri sağlanıyor. Kreş-
lerde öğrenciler için lego, çeşitli
oyuncaklar, drama ritim çalış-
maları, bahçe etkinlikleri, oyun-
lar şarkılar ve danslarla hem zi-
hin dünyalarını besleyecek hem
de fizyolojik gelişimlerini sağ-
layacak aktiviteler gerçekleşti-
riliyor. � (KERİM TOKSÖZ)

Büyükşehir'in
kredi notu yükseldi

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu
Fitch Ratings, Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin
Türkiye Varlık Fonu’nun kredi notunu yükseltti

Muhittin Böcek

Büyükşehir, Alanya'da kreş açacak
Antalya genelinde 14 kreşte 1800 öğrenciyi geleceğe hazırlayan Büyükşehir Be-
lediyesi, Alanyalı çocuklar içinde önümüzdeki aylarda kreş açmayı planlıyor

'Seçimsiz 3.5 yıl var'

Recep Tayyip Erdoğan

Antalya Valiliği ve Meteo-
roloji Bölge Müdürlüğü
tarafından bugün özel-

likle denizlerde etkili olması
beklenen fırtına nedeniyle de-
nizci ve balıkçıları uyarıldı.
Yapılan uyarıda, “Yapılan son
değerlendirmelere göre, de-
nizlerimizde rüzgarın, bugün
öğle saatlerinden itibaren batı
ve kuzeybatıdan 6 ila 8 kuv-
vetinde (50-74 km/saat) fırtı-

na şeklinde eseceği tahmin
edilmektedir. Fırtınanın, 01
Ekim 2024 Salı günü öğle sa-
atlerinde etkisini kaybetmesi
beklenmektedir. Fırtınanın
oluşturacağı muhtemel olum-
suzluklara karşı başta balıkçı-
lar ve denizcilerimiz olmak
üzere vatandaşlarımızın dik-
katli ve tedbirli olması gerek-
mektedir” denildi. 

� Haber Merkezi

Meteoroloji uyardı

Fırtına geliyor
Meteoroloji Bölge Müdürlüğü, bugün öğlen saatlerinden itibaren et-
kili olması beklenen fırtına nedeniyle balıkçı ve vatandaşları uyardı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Biz ik-
tidar ve ittifak olarak tüm planlarımızı 2028’e
göre yapıyoruz. Milletin 14-28 Mayıs seçimle-
rinde verdiği yetkiyi sonuna kadar en verimli
şekilde kullanmanın çabasındayız. Muhalefe-
tin kendi iç çekişmelerini perdeleme amacıy-
la gündeme getirdiği seçim tartışmalarını ha-
vanda su dövmek olarak görüyoruz" dedi.
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Galata Üniversitesi’nden Prof. Dr. Michael Ku-
yucu, yapay zeka teknolojilerinin iş dünyasın-
da artan etkisi ve gelecekte hangi sektörlerde

çalışanların yerini alabileceği konularında dikkat
çekici açıklamalarda bulundu. Alanya Posta Medya’ya
açıklamalarda bulunan Kuyucu, yapay zekanın bir-
çok alanda iş süreçlerini kolaylaştırıp verimliliği ar-
tırdığını vurgularken, bazı sektörlerde personel yeri-
ne geçme ihtimalinin de hızla yükseldiğine dikkat çek-
ti. Kuyucu, yapay zeka teknolojilerinin özellikle müş-
teri hizmetleri, finans, üretim, sağlık, eğitim ve pe-
rakende sektörlerinde yaygın olarak kullanılmaya baş-
landığını belirtti. Kuyucu, "Yapay zeka, müşteri hiz-
metlerinde otomatik yanıt sistemlerinden chatbotlara
kadar birçok alanda hizmet veriyor. Müşterilerin so-
runlarını ve taleplerini anında çözebilen yapay zeka
tabanlı uygulamalar, şirketlerin hizmet hızını ve
müşteri memnuniyetini artırıyor. Bunun yanı sıra, fi-
nans sektöründe yapay zeka algoritmaları risk ana-
lizi, dolandırıcılık tespiti ve kredi değerlendirme sü-
reçlerinde önemli bir rol oynuyor" dedi. Üretim sek-
töründe de yapay zekanın devrim niteliğinde bir de-
ğişim yarattığını vurgulayan Kuyucu, "Endüstri 4.0 ile
birlikte üretim hatlarında yapay zeka destekli robot-
lar kullanılarak hem verimlilik artırılıyor hem de in-
san kaynaklı hatalar minimize ediliyor. Özellikle
otomotiv ve elektronik sektörlerinde yapay zeka, mon-
taj, kalite kontrol ve lojistik süreçlerinde aktif bir şe-
kilde yer alıyor" ifadelerini kullandı.

SAĞLIK VE EĞİTİM 
SEKTÖRÜNDE 

YAPAY ZEKA DEVRİMİ

Sağlık sektöründe yapay zekanın, tanı koyma, teda-
vi planlama ve hasta takibi gibi alanlarda kullanıldı-
ğını belirten Prof. Dr. Michael Kuyucu, bu teknoloji-
nin doktorların iş yükünü hafifletip daha hızlı ve doğ-
ru teşhis konulmasına yardımcı olduğunu söyledi. Ku-
yucu, "Yapay zeka sayesinde hastaların verileri daha
hızlı analiz ediliyor ve bu sayede doğru tedaviye kısa
sürede başlanabiliyor. Ayrıca cerrahi operasyonlarda
da yapay zeka destekli robotlar kullanılarak cerrah-
ların hata payı minimuma indiriliyor" dedi. Eğitimde
ise yapay zekanın, öğrenci performansının takibi, ki-
şiye özel öğrenme planları oluşturulması ve uzaktan
eğitimde etkin bir şekilde kullanıldığını vurgulayan Ku-
yucu, "Öğrencilerin öğrenme hızları ve ihtiyaçları ya-
pay zeka tarafından analiz edilerek her öğrenciye özel
bir öğrenme süreci oluşturuluyor. Bu da eğitimde ve-
rimliliği artırıyor ve öğretmenlerin iş yükünü hafif-
letiyor" diye ekledi.

"GELECEKTE 
NELER BEKLENİYOR?"

Kuyucu, yapay zekanın ilerleyen zamanlarda bazı sek-
törlerde personel yerine tercih edilebileceğine dikkat
çekerek, "Özellikle müşteri hizmetleri, finans, lojis-
tik ve üretim gibi sektörlerde yapay zekanın insan gü-
cünün yerini alması oldukça olası. Müşteri hizmet-
lerinde chatbotlar ve otomatik yanıt sistemleri, çağ-
rı merkezi çalışanlarının görevlerini devralabilir. Fi-
nans sektöründe yapay zeka, veri analizi ve raporla-
ma işlemlerini hızlandırarak insan müdahalesine du-
yulan ihtiyacı azaltabilir" şeklinde konuştu. Üretim sek-
töründe robotik otomasyonun yaygınlaşmasıyla bir-
likte, özellikle tekrarlayan ve rutin görevlerde insan
gücüne olan ihtiyacın azalacağını ifade eden Kuyu-
cu, "Endüstriyel robotlar, üretim hatlarında işçilerin
yerini alarak maliyetleri düşürüyor ve verimliliği ar-
tırıyor. Benzer şekilde lojistik sektöründe de yapay zeka
destekli otomatik depolama ve taşıma sistemleri, iş-
gücünün yerini alabilir" dedi.

YAPAY ZEKA İLE 
İNSANIN BİRLİKTE 

ÇALIŞMASI MÜMKÜN MÜ?

Her ne kadar yapay zekanın birçok alanda çalışanların
yerini alması mümkün görünse de, Kuyucu yapay ze-

kanın insanlarla iş birliği içinde ça-
lışabileceğini ve bu teknolojinin

doğru kullanılması halinde
daha verimli bir iş ortamı
yaratılabileceğini ifade etti.
Kuyucu, "Yapay zekanın in-

san işgücüyle bir arada çalı-
şarak daha verimli ve etkili so-

nuçlar elde etmesi mümkün.
Özellikle yaratıcı ve stratejik dü-
şünme gerektiren işlerde yapay

zekanın insanlara destek
olarak kullanılması, iş

dünyasında büyük bir
dönüşüm yaratacak"
diyerek sözlerini ta-
mamladı. � Sabiha
TATLIYER

'Yapay zeka
işsizliği arttıracak'

Yapay zeka teknolojileri, birçok sektörde iş sü-
reçlerini dönüştürerek personelin yerini alıp ala-
mayacağıyla ilgili Alanya Posta Medya’ya açık-
lamalarda bulunan Galata Üniversitesi’nden
Prof. Dr. Michael Kuyucu, yapay zekanın iş dün-
yasına etkilerini ve gelecekteki rolünü değerlen-
dirdi. Kuyucu, "Yapay zeka birçok sektörde per-
sonelin yerini alabilir, ancak insanla iş birliği ya-
parak verimliliği artırması da mümkün” dedi.

Michael Kuyucu

Bazen geriye dönmek
iyidir.

Bizde Orjinal plana geri dö-
nelim...

İlk ne öğrendiğimizi hatırlaya-
lım..

“Turizmde ilke tertemiz
ülke “

2025 yılına bu sloganla hazır-
lanalım…

Kaldırımlarımızı işgalden kur-
tarıp temizleyelim asıl sahibi ya-
yalara bırakalım..

Tüm paydaşlar aralarındaki
sektöre zarar verenleri temizlesin...

Çatılarımızı temizleyelim..
Alanyaya bir tepeden bakarken
kafamızı başka yöne çevirmek
zorunda kalmayalım..

Caddelerimizi, sokaklarımzı
temizleyelim.. Herkes kendi evi-
nin, dükkanının önünden so-
rumlu olsun..

Yarım kalan inşaatları temiz-
leyelim çevresine olumsuzluklar
yansıtmasın.. ( hem görüntü
hemde yaratabileceği farklı kir-

lenmelere engel olalım )
Denizlerimizi kumsallarımızı

temizleyelim.. Kirletenlere en
ağır cezaları verelim..

Görüntü kirliliği yaratan ta-
belaları temizleyelim.. Bunlara
bir düzen getirelim..

Toplu taşıma araçlarımızı ter-
temiz tutalım....

Pazar yerlerimiz temiz olsun..
( Gelen misafirin büyük bölümü
bu pazarları ziyaret ediyor.. )

İşletmelerin kendi içinde yapa-
caklarından bahsetmiyorum bile..

Yalnız temizlik yolun %50'si
dir ve birçok eksiğinizi kapatır..

Aslında bunlar yüksek mali-
yeti olan yatırımlar kategorisine-
de girmiyor.

Sonuçlarını beklemek için za-
manda gerekmiyor.

Evimizin içine gösterdiğimiz
özeni apartmanımızın dışına ve
bölgemizede gösterelim..

Bunu sadece bölgeye gelen
misafir için değil kendimiz için
yapalım..

Hepsi bu….

Turizmde ilke 
tertemiz ülke…

Alanya Sabit ve Seyyar Pazar-
cılar ve Manavlar Odası Baş-
kanı Hüseyin Gök, Alanya

Belediyesi'ne çağrıda bulunarak,
pazaryeri işgaliye ve devir ücret-
lerinde indirim yapılması ve öde-
melerde esnaf lehine kolaylık sağ-
lanması talebinde bulundu. Baş-
kan Gök, esnafların yaşadığı eko-
nomik zorluklara dikkat çekerek,
yerel ekonominin korunması adı-
na belediyenin adım atmasının
elzem olduğunu vurguladı.

“ESNAFIN 
DAYANMA GÜCÜ 

SINIRDA”

Gök, Alan-
ya’da faaliyet
gösteren pa-
zarcı esnafı-
nın son dö-
nemde artan
maliyetler,
yükselen en-

flasyon oran-
ları ve değişen
tüketici ta-

lepleri ne-
d e n i y l e
ciddi bir

daralma yaşadığını belirterek, bu
durumun esnafın iş yapma kap-
asitesini olumsuz etkilediğini ifa-
de etti. Gök, "Alanya Sabit ve Sey-
yar Pazarcılar ve Manavlar Odası
olarak, ilçemizde bulunan pazar-
yerlerinde faaliyet gösteren es-
naflarımızın karşılaştığı mali zor-
lukları yakından takip etmekteyiz.
Son dönemdeki ekonomik koşul-
lardaki olumsuz gelişmeler, es-
naflarımızın işgaliye ve devir üc-
retlerini ödemekte zorlandığını
ve ticari faaliyetlerinin sürdürü-
lebilirliğinin risk altına girdiğini
gösteriyor. Pazarcı esnaflarımız,
her türlü ekonomik dalgalanma-
dan doğrudan etkilenen ticaret er-
bapları” şeklinde konuştu.

“İŞGALİYE VE 
DEVİR ÜCRETLERİ 

CİDDİ BİR YÜK 
HALİNE GELDİ”

Gök, işgaliye ve devir ücretlerinin es-
naflar için ciddi bir mali yük haline
geldiğini ve bu ücretlerin mevcut ha-
liyle devam etmesinin yerel ekono-
miye olumsuz yansımaları olabile-
ceğini belirtti. "Artan maliyetler,
yükselen enflasyon oranları ve tü-

ketici talebindeki değişiklikler, es-
nafın kar marjlarını daraltmış ve
günlük iş yapma kapasitesini dü-
şürdü. Bu çerçevede işgaliye ve de-
vir ücretleri, esnaflarımız için cid-
di bir mali yük haline geldi" diye ko-
nuşan Gök, belediyenin bu konuda
yapacağı bir indirimin esnafın işle-
rini sürdürebilmesi adına büyük
bir destek olacağını vurguladı.

“PAZARYERLERİ
HEM ESNAF 

HEM DE VATANDAŞ 
İÇİN KRİTİK 

ÖNEME SAHİP”

Pazaryerlerinin yerel ekonominin
can damarı olduğunu ifade eden
Gök, burada faaliyet gösteren kü-
çük ve orta ölçekli işletmelerin
hem bölge ekonomisine katkı sağ-
ladığını hem de vatandaşların uy-
gun fiyatlarla alışveriş yapabilme-
sine olanak tanıdığını söyledi. Gök,
"Özellikle pazaryerleri küçük ve
orta ölçekli işletmelerin faaliyet
gösterdiği, vatandaşların ise uygun
fiyatlarla alışveriş yapabildiği
önemli ticaret merkezleri. İşgaliye
ve devir ücretlerinin mevcut ha-
liyle devam etmesi, hem esnafla-

rımızın ayakta kalmasını zorlaş-
tırmakta hem de yerel ekonomiye
olumsuz yansımalar doğurabili-
yor. Esnaflarımızın zor duruma
düşmesi, vatandaşların da uygun
fiyatla ürün temin etme olanak-
larını sınırlandırıyor" dedi.

“BELEDİYEMİZDEN 
DESTEK 

BEKLİYORUZ”

Gök, belediyenin konuya hassasiyet
göstererek esnafa destek vermesi-
nin yerel ticaretin sürdürülebilirli-
ği açısından kritik öneme sahip ol-
duğunu belirtti. Gök, “Bu bağlam-
da, pazaryeri işgaliye ve devir üc-
retlerinde yapılacak bir indirim,
esnaflarımızın ticari faaliyetleri sür-
dürebilmesi adına önemli bir des-
tek olacak. Bu nedenlerle, pazaryeri
işgaliye ve devir ücretlerinde bir in-
dirim yapılması ve ödeme koşulla-
rında esnaflarımızın lehine kolay-
lıklar sağlanması hususunu talep
ediyoruz. Belediyenizin bu konuya
göstereceği hassasiyet ve esnafla-
rımıza vereceği desteğin yerel ti-
caretin sürdürülebilirliği açısın-
dan büyük önem taşıdığını vurgu-
lamak isteriz” diyerek sözlerini ta-
mamladı. � Özgür YILMAZ

'Pazarcılar desteklenmeli'
Sabit ve Seyyar Pazarcılar ve Manavlar Odası Başkanı Hüseyin Gök, pazaryeri işgaliye ve devir ücretlerinde esnafa
kolaylık sağlanması için Alanya Belediyesi'ne çağrıda bulundu. Gök, "Esnafın ayakta kalabilmesi için destek şart" dedi.

Hüseyin Gök

A
lanya’nın yeni hükümet bina-
sının yapımı hızla devam edi-
yor. Kaymakam Ürkmezer, Be-

lediye Başkan Yardımcısı Murat Le-
vent Koçak, Alanya Ak Parti İlçe Baş-
kanı Mehmet Şarani Tavlı, Yönetim
kurulu ve Hacımehmetli mahalle
muhtarı Kadir Zararsız ile birlikte
yeni hükümet konağı’nın son duru-
munu incelemek üzere ziyaret etti-
ler.  Ziyarette Kaymakam Ürkmezer,
Alanya Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ile birlikte bina çevresine ya-
pılacak olan istinat duvarı ve çevre
düzenlemeleriyle ilgili incelemeler-

de bulunarak binanın son durum
hakkında Antalya Yatırım İzleme ve
Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB)
yetkilileri tarafından bilgi aldı. 

2025 YILINDA 
BİTECEK

Yeni Hükümet Konağının son durumu
ile ilgili açıklamalarda bulunan Kay-
makam Ürkmezer “Alanya’mıza ka-
zandırdığımız yeni hükümet konağı-
mız yükselmeye devam ediyor. Yeni bi-
namızla ilgili çalışmaları yakından ta-
kip ediyoruz. Alanya Belediyesi ve Ak
Parti İlçe Teşkilatı ile birlikte inceleme
yapmak için inşaat alanına ziyarette
bulunduk. Yeni hükümet konağının
çevre düzenlemeleri için Alanya Be-
lediyesi Fen işleri ile birlikte incele-
melerde bulunarak yapılacak çalış-
maları istişare ettik. Devletimiz gerekli
ödenekleri sağlıyor. Bizler de yapıl-
ması gereken çalışmaları bir an önce
tamamlayacağız. Hükümet konağımız
inşallah 2025 yılında bitmiş olacak.
Yeni binamızın yapımı için desteklerini
bizden esirgemeyen İçişleri Bakanlı-
ğımız ile bir önceki Dışişleri Bakanı-
mız, Antalya Milletvekili Mevlüt Ça-
vuşoğlu ve emeği geçen herkese bir
kez daha teşekkür ediyorum” dedi.

� Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Hükümet Konağı hızla yükseliyor
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer ve AK Parti Yönetimi yapımı devam eden Alanya Yeni
Hükümet Konağı inşaatını ziyaret ederek son durumu ile ilgili incelemelerde bulundu.
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ETHEM 
KAYGISIZ

NE OLUYOR BANA

İnan  günlerdir, uyku girmiyor gözüme 

Çünkü  bir türlü, inanmıyorlar  sözüme

Her yaptığım yanlış iş, bulaşır yüzüme

Anlamadım  bir türlü, ne  oluyor  bana

Hep başım dönüyor gözlerim kararıyor

Bazen, nereye ne  koysam bulunmuyor

Bilmem çözemedim, niye böyle oluyor 

Anlamadım  bir türlü, ne  oluyor  bana

İş görmesem de,inan yinede yorgunum

Sanki yıllardır hastayım, öyle dururum

Eller gülüp oynarken, bense  otururum

Anlamadım bir  türlü, ne oluyor  bana

Neden birden  bire, zayıfladı  hislerim

Yoksa yarı başlımı kalacak  zevklerim

Ne etsem de, boşa  tükeniyor  nefesim

Anlamadım  bir türlü, ne  oluyor bana

Umutsuzluk kapladı, bütün  benliğimi

Ben  herkese  söylüyorum o bildiğimi

Her halde, kaybediyorum  gençliğimi

Anlamadım bir  türlü, ne oluyor bana

Tarımsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı'nca salça yapı-
mında köylülerin işini ol-

dukça kolaylaştıracak olan salça
makinesi desteği devam ediyor.
Büyükşehir Belediyesi ekipleri
son olarak Elmalı'nın Kocapınar
ve Karamık mahallelerinde salça
makinesi desteğinde bulundu.

SALÇA YAPIMINA
BÜYÜK DESTEK

Makine desteği kışlık salça ha-
zırlığında olan mahalle halkını
memnun etti. Kocapınar Mahal-
le sakinlerinden Fatma Keser,
“Salça makinesinde zahmetsizce
domatesleri işliyoruz. Komşula-
rımızla birlikte kışlık hazırlıkla-
rımızı imece usulü yapıyoruz.
Makine desteği sayesinde yar-
dımlaşma ve dayanışma kültü-
rünü de yaşatıyoruz. Bize bu im-
kanı sağlayan Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanımız Muhittin
Böcek'e teşekkür ediyoruz” dedi.
� Antalya Büyükşehir Belediye-
si / Bülten

Büyükşehirden makine desteği
Büyükşehir Belediyesi, zamandan tasarruf sağlamak ve kadınların işlerini kolaylaştır-
mak amacıyla Elmalı'nın Kocapınar ve Karamık mahallelerine salça makineleri hibe etti.

Kepez Belediyesi, so-
kak hayvanlarını ko-
rumak ve onlara

daha iyi bir yaşam suna-
bilmek için sorumluluk
bilinciyle çalışıyor. Sokak
Hayvanları Geçici Bakım
Evi ve Rehabilitasyon Mer-
kezi’nde can dostlara bü-
yük bir şefkatle bakılıyor.
Ağustos ayında 947 can
dosta kucak açan merkez
de, 10 köpek ve 118 kedi
kısırlaştırılarak, kuduz
hastalığına karşı aşılandı.
Ayrıca ısırık vakalarına ka-
rışan 2 köpek ve 1 kedi
gözlem altına alındı. 39 kö-
pek ve 491 kedi muayene
ve tedavi edilerek sağlık
kontrolleri gerçekleştirildi.
Vatandaşların ihbarları
doğrultusunda ise 34 kö-
pek ve 255 kediye müda-

halede bulunuldu. Teda-
vileri ve bakımları yapılan
hayvanlardan 1 köpek ve
14 kedi sahiplendirilerek,
onlara yeni yuvalar ka-
zandırıldı. Kepez’in 68
mahallesinden gelen her
türlü ihbarı titizlikle de-
ğerlendiren merkez, yar-
dıma muhtaç veya yaralı
sokak hayvanlarını bu-
lundukları yerden hızla
alarak, tedavilerini ger-
çekleştiriyor.

Kepez Belediyesi’nin bu
hassas çalışması, bölgede-
ki sokak hayvanlarının
daha iyi koşullarda yaşa-
masına ve toplumsal so-
rumluluk bilinciyle sokak
hayvanlarının korunması-
na katkı sağlıyor. � Kepez
Belediyesi / Basın Bülteni

Can dostlar emin ellerde
Kepez Belediyesi’nin Sokak Hayvanları Geçici Bakım Evi ve Rehabilitasyon Merkezi, Ağustos ayında 947 can dos-
ta kucak açtı. Tedavileri ve bakımları yapılan 1 köpek ve 14 kedi sahiplendirilerek, onlara yeni yuvalar kazandırıldı.

Antalya'nın İbradı ilçesi Ürünlü
köyünde yetişen siyah incirde ha-
sat dönemi tamamlandı. İncir

hasadı yaklaşık 45 gün sürdü. Ürün-
lü köyünde bu yıl Bursa siyah incir ve
yerli incir olmak üzere yaklaşık 50 ton
incir hasadı yapıldı. İncir bahçesi sa-
hiplerinden Şenol Yavuz, Ürünlü kö-
yünde geçen yıla göre rekoltenin dü-
şük olduğunu belirterek, "Bizim bah-
çelerimizin bu yıl budama mevsimiy-
di. İncir ağaçlarını sert budama yap-

tık. Onun için bu yıl geçen yıla göre
yarı yarıya incir hasadı yaptık. Fakat in-
cirlerimizin kalitesi çok daha güzel
oldu. Önümüzdeki sezon çok iyi ürün
alacağımız kanaatindeyim” dedi.

"REKOLTE 
YARI YARIYA AZALDI"

İncir üreticisi Mesut Şanlı ise 2024
Bursa siyah incir hasadını tamamla-
dıklarını söyledi. Hasadın yaklaşık 45
gün sürdüğünü anlatan Şanlı, “Bu yıl
ağaçların budama mevsimiydi. Ağaç-
ları sert budama yaptık. Rekoltede is-
ter istemez düşüş yaşandı. Zaten re-
koltenin düşeceğini biliyorduk. Ürün
yarı yarıya düştü, fakat incirlerimizin
kalitesi daha da yüksek oldu. Geçen yıl
15 ton civarında ürün aldık. Bu yıl ise
8 ton civarında incir topladık. Gelecek
yıl yüzde yüz rekolte bekliyoruz. Bu yıl
hasadımız 45 gün sürdü. Pazarlama
sorunumuz zaten yok. Ürünleri sıca-
ğı sıcağına Antalya'ya götürerek haldeki
dükkanımızda pazarladık. 3 günde
bir hasat yaptık. Ürünlerimizi 5 boya
ayırdık. İncirin sıcaktan zarar görme-
mesi için sabahın erken saatlerinde
toplamaya başlıyoruz. Çünkü hava
ısınmadan serinde topladığında ürün
bozulmaz” diye konuştu.

“ÜRÜNLÜ'DE 
İNCİR SEKTÖR 
HALİNE GELDİ”

Ürünlü köyünde her yıl yüzlerce Bur-
sa siyah inciri dikildiğini ve sektör ha-
line geldiğini söyleyen Şanlı, “240
adet incir ağacımız mevcut. Ürünlü ‘de
Bursa siyah inciri gittikçe çoğalıyor.
Herkes bahçelerine yüzlerce incir

ağacı dikmeye başladı. Köyümüzün ra-
kımı 800 olduğu için nektarı çok gü-
zel. Zaten ürünlerimizi organik yetiş-
tiriyoruz. Kesinlikle zirai gübre atmı-
yoruz. Doğal hayvan gübresi ile ağaç-
larımızı yetiştiriyoruz. Zaten incirle-
rimizin 7-8 tanesi bir kilo gram geliyor.
Buda kalitenin ne kadar yüksek oldu-
ğunu gösteriyor. Seneye inşallah daha
iyi ürün alırız” şeklinde konuştu.
İncir toplayan Ürünlü köyünden Ke-
riman Songür de, “İnciri topladığımız

bahçe dayıma ait, her yıl burada in-
cir sezonu incir topluyoruz. Antalya'da
halde kendi dükkanlarında satışını ya-
pıyorlar. Bu yıl biraz dolu vurmasına
rağmen incir yine güzeldi ve kalite-
liydi. Gelecek sene yine Allah nasip
eder inşallah. Artık hasadımızın so-
nuna geldik. Sabahın erken saatle-
rinde 7-8 kişi gelip 3 günde bir incir
topladık. Topladığımız incirler sıcağı
sıcağına Antalya haline gitti” diye
konuştu. � İHA

İncir hasadında rekolte düştü
İbradı Ürünlü köyünde yetişen siyah incirde hasat dönemi tamamlandı. İncirler 5 boya ayrılarak kilosu 80-
100 lira arasında alıcı buldu. Üreticiler rekoltenin geçen yıla oranla yüzde 50 düşüş gösterdiğini söyledi.
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 

İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 

yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN

Çarşı lokantası bünyesinde 

12 ay çalışmak üzere komi ve

bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 

Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN

Dinek mevkinde bulunan

SHELL ve PETROL OFİSİ 

benzin istasyonlarımıza 8 saat

vardiyalı çalışacak, akaryakıt

dolum görevlisi arıyoruz. 

20.000 TL MAAŞ + YEMEK 

+ SİGORTA

İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN

Sütçü İmam Dondumdurma’da

yaz kış çalışacak bay-bayan

çalışma arkadaşları 

aranmaktadır.

Yüksek maaş + SGK + Yemek

Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN

Umut Çamaşır Yıkama 

Fabrikası Bünyesinde 

çalıştırılacak E sınıfı ehliyet

sahibi şoför alımı yapılacak.

Başvurunun bizzat ya da 

telefon ile yapılması 

gerekmektedir

Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN

Turizm sektöründe çalıştırılmak

üzere şoför aranmaktadır.

Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN

İşletmekte olduğumuz 

Orta Okul Kız Yurduna PDR

mezunu eleman alınacaktır.

İletişim : Mustafa Uslu        

Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

ELEMAN  

Firmamız bünyesinde 

yetiştirilmek üzere Alanya’da

ikamet eden, Makine teknikeri

ya da Aotocad bilen bayan 

eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR

Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi

B Blok No:9 / ALANYA

Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN

ARSAN ÇADIR BRANDA’da

çalışmak üzere DİKİŞ 

MAKİNESİ KULLANABİLEN

Bay Bayan eleman alınacaktır.

Dolgun maaş +Sgk + yemek 

İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN

Elektrik tesisat usta ve

kalfaları aranmaktadır. Sig-

orta + prim + yemek + maaş

İlgilenenlerin randevu ile 

yüz yüze müracatları dikkate 

alınacaktır. 

Adres: Cikcilli mahallesi,

Eğriköprü caddesi, Alanyum

Avm arkası No:37 

Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  

Emlak firmamızda eşyalı daire ve

merdiven temizliği ve ütü iş-

lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 

kendine ve temizliğine güvenen 

25 ile 35 yaş arası bayan 

temizlik elemanı alınacaktır.

Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.

Tel : 0242 514 08 66

Gsm : 0532 581 27 38

Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 

B Blok 13/A  Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN
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GOL YOLLARINA
ETKİSİZ KALDI

Nesine 3'ncü ligde 4'ncü haf-
ta maçları oynandı. Alanya
1221 Futbol Spor Kulübü,

4'ncü hafta mücadelesinde Kü-
çükçekmece Sinopspor'u Milli Ege-
menlik Stadı'nda ağırladı. Karşı-
laşmada her iki ekipte açık bir fut-
bol sergilerken, Alanya 1221 FK,
daha atak bir oyun sergiledi. Kü-
çükekmece Sinopspor 22'nci daki-
kada Harun Kaya'nın kendi kalesi-
ne attığı golle 1-0 skor üstünlüğü-
nü yakaladı. Konuk ekip 41'nci da-
kikada Osman Gümüş'ün kafa go-
lüyle farkı 2'ye çıkardı. Bir dakika
sonra Alanya 1221 FK, Yusuf Efe
Saydam'ın attığı golle farkı 1'e in-
dirirken devre 2-1 konuk ekibin üs-
tünlüğünde geçildi.

PENALTI KAÇTI !

Mücadelenin 2'nci devresine Alanya temsilcisi ilk yarıdaki 11'i
ile çıktı. Küçükçekmece takımı ise 3 oyuncu değişikliğini birden
yaptı. Bu devrede Alanya 1221 FK, rakip kalede üst üste pozis-
yonlara girse de savunmayı ve kaleci Fatih'i geçemedi. Bu dev-
rede skoru korumak isteyen ve hızlı ataklarla pozisyon arayan
konuk ekip müthiş bir savunma yaptı. Rakip savunmayı bir tür-
lü geçemeyen Alanya 1221 FK, maçın son dakikasında kazan-
dığı penaltı ile be-
raberlik şansı ya-
kaladı. Ancak Bu-
rak Aydın'ın kul-
landığı penaltı atı-
şını kaleci Fatih
Gülmez çıkartma-
yı aşardı. Penaltı
sonrası gelişen ani
atakta Küçükçek-
mece Mehmet Öz-
dıraz bir gol daha
buldu ve mücade-
leyi 3-1 kazandı.

Küçükçekmece Si-
nopspor bu galibi-
yetle puanını 8'e
yükseltirken Alanya
1221 FK 1 puanda
kaldı. � Ercan
YILDIRIM

Alanya 1221 Futbol Spor Kulü-
bü, Milli Egemenlik Stadı'nda
misafir ettiği Küçükçekmece
Sinopspor'a 3-1 mağlup oldu.

1-3

TFF 3. LİG 3. GRUP 4. HAFTA
Alanya 1221 FSK 1-3 Küçükçekmece
Aliağa FK 3-0 1922 Konyaspor
Çankaya FK 2-1 Efeler 09spor
Pazarspor 5-0 Viranşehir Bld.
Osmaniye FK 3-0 Yozgat Bozokspor
Çorluspor 1947 16:00 Ayvalıkgücü Bld.
Karabük İY 19:00 Bayburt İÖİ
52 Orduspor 19:00 MK. Paşaspor

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Aliağa Futbol 4 2 2 0 7 2 8
2.K.Çekmece 4 2 2 0 6 2 8
3.Ayvalıkgücü Bld. 4 2 1 1 6 5 7
4.Pazarspor 4 1 3 0 6 1 6
5.MK PaşaSpor 3 2 0 1 5 3 6
6.Bayburt İÖİ 3 2 0 1 3 2 6
7.Karabük İY 3 2 0 1 3 2 6
8.Çorluspor 4 2 0 2 3 3 6
9.Efeler 09spor 4 1 2 1 3 3 5
10.1922 Konyaspor 4 1 2 1 3 4 5
11.52Orduspor 3 1 2 0 4 3 5
12.Osmanispor 4 1 1 2 4 3 4
13.Çankaya FK 4 1 1 2 3 6 4
14.Yozgat Bozokspor 4 0 2 2 2 7 2
15.Alanya 1221 FK 4 0 1 3 6 10 1
16.Viranşehir Bld. 4 0 1 3 1 9 1

Alanya 1221 FK, iyi oyun sergilediği maçta gol yollarında etkili olamadı

Cezalı olan Teknik direktör  Erkan Yılmaz maçı tribünden takip etti

A
XA Sigorta Efeler Ligi'nde
yeni sezon öncesi, On
Hotel’s sponsorluğunda

düzenlenen hazırlık turnuva-
sının ikinci maçı yarıda kaldı.
Alanya 100. Yıl Recep Hacı-
fazlıoğlu Spor Salonu’nda ger-
çekleştirilen üçlü turnuvanın
2'nci maçında On Hotels Alan-
ya Belediyespor ile Spor Toto
karşı karşıya geldi. 

İlk seti ve 2'nci seti kaybederek
2-0 geriye düşen konuk ekip
Spor Toto'nun baş antrenörü
Nedim Özbey'in hakem karar-
larına sık sık itiraz ederek takı-
mı sahadan çekmek istedi.  De-
vam edilen oyunun 3'üncü se-
tini konuk ekip kazanırken

4'üncü sette yine bir hakem
kararına şiddetli şekilde itiraz
eden Spor Toto oyuncuları ile
Alanya Belediyesporlu oyun-
cular arasında tartışma başladı. 

File altında yakınlaşan oyun-
culardan Spor Toto'nun 2 nu-
maralı oyuncusu Batuhan,
Alanya Belediyesporlu Uğur
Kılınç'ın boğazından tutmasıy-
la gerginlik kavgaya dönüştü.
Uğur Kılınç boğazından tutan
Batuhan'a tekme sallarken
saha bir anda karıştı. Sağdu-
yulu sporcular ve antrenörlerin
araya girmesiyle olaylar yatış-
tırılırken maç yarıda kaldı. 

Turnuvanın son gününde ise

Alanya Belediyespor ile Bursa
Büyükşehir Belediyespor kar-
şılaştı. Mücadeleyi Alanya tem-
silcisi 3-0 kazandı.  

� Ercan YILDIRIM

Alanya Bld.- Spor Toto:
1.Set: 27-25 
2.Set: 25-17
3.Set: 23-25
4.Set: 6-6 (yarıda kaldı)

TURNUVA MAÇ TAKVİMİ

26 Eylül Perşembe
Bursa BŞB 0-3 Spor Toto
27 Eylül Cuma
Alanya Bld. (yarıda aldı) Spor Toto
28 Eylül Cumartesi
Alanya Bld. 3-0 Bursa BŞB

TURNUVAYA GÖLGE DÜŞTÜ !
On Hotels Alanya Belediyespor'un sahipli-
ğinde düzenlenen turnuvada ikinci maçı sa-
hada çıkan gerginlik nedeniyle yarıda kaldı. 
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 7 6 1 0 23 8 19
2.Samsunspor 7 5 0 2 11 6 15
3.Fenerbahçe 6 4 1 1 14 5 13
4.Beşiktaş 5 4 1 0 11 4 13
5.Başakşehir 6 4 1 1 13 8 13
6.Göztepe 6 2 3 1 11 7 9
7.Eyüpspor 5 2 3 1 9 6 9
8.Alanyaspor 7 2 3 2 8 10 9
9.Konyaspor 6 2 2 2 6 7 8
10.Sivasspor 7 2 2 3 6 8 8
11.Antalyaspor 6 2 2 2 9 11 8
12.Kasımpaşa 7 1 4 2 9 11 7
13.Bodrumspor 6 2 0 4 5 9 6
14.Trabzonspor 5 0 5 0 3 3 5
15.Gaziantep FK 5 1 1 3 4 7 4
16.Ç.Rizespor 7 1 1 5 3 14 4
17.Kayserispor 5 0 3 2 5 9 3
18.Hatayspor 6 0 2 4 5 11 2
19.Adana Demir 6 0 1 5 5 14 1

TRENDYOL SÜPER LİG 7. HAFTA
Sivasspor 1-2 Başakşehir
Samsunspor 4-3 Göztepe
Galatasaray 3-3 Kasımpaşa
Alanyaspor 1-0 Ç.Rizespor
29 Eylül Pazar 
Trabzonspor 16:00 Konyaspor
Eyüpspor 1600 Gaziantep FK
Antalyaspor 19:00 Fenerbahçe
Bodrumspor 19:00 Adana Demirspor
30 Eylül Pazartesi
Kayserispor 20:00 Beşiktaş
Hataypor 00:00 BAY

ÜST ÜSTE 2. GALİBİYETİNİ ALAN ALANYASPOR ÇIKIŞA GEÇTİ

1-0 

Trendyol Süper Lig'in 7'nci hafta mücadelesinde Corendon
Alanyaspor ile Çaykur Rizespor Gain Park Stadı'nda kar-
şı karşıya geldi. Alanyaspor mücadeleye geçtiğimiz haf-

ta galip geldiği Adana Demirspor maç kadrosundan fark-
lı olarak sahada Sergio Cordova'nın yerine Yusuf Öz-
demir ile başladı. İki takımında atak bir oyun
sergilemeye çalıştığı mücadelede Alanyaspor,
rakibinde göre daha net pozisyonlar yaka-
ladı. Turuncu yeşilli ekip 33'üncü dakikada
Loide Augusto'nun asistinde Nicolas
Janvier'in attığı golle 1-0 skor üsünlü-
ğünü yakaladı. Maçta ilk devre bu
skorla tamamlanırken konuk ekip
2'nci yarıda ilk yarıda göre daha
net gol fırsatları yakaladı. Alan-
yaspor savunması ve kaleci
Ertuğrul başarılı bir oyun çı-
kartırken, maçın uzatma
anlarında Rizspor'un attı-
ğı gol ofsayta takıldı. Mü-
cadeleyi Alanyaspor 1-0
kazandı ve üstü üste
2'nci galibiyetini elde
ederek puanını 9'a
yükseltti. 
� Ercan 
YILDIRIM

MAÇTAN DAKİKALAR:

9 dakikada Yusuf Özdemir'in pasında Hwang, eza sahası dışı sol çaprazdan yerden sert
vurdu.Bu şutta az farkla top yandan auta gitti. 

13. dakikada Ui-Jo Hwang sakatlandı. Yerini Sergio Cordova'ya bıraktı. 
18. dakikada Loide Augusto'nun pasında Hadergjonaj sı-

fırdan alta pasa sert gönderdiği topa Sergi Cordova, At-
tila Mocsi'in baskısı altında ön direkte plase denedi bu
vuruş az farkla dışarı gitti.

29. dakikada soldan gelişen atakta Taha ceza sa-
hasına ortaladı. Altın Zeqiri'nin ceza sahasına Richard'ı

çalımladıktan sonra yerden kale içerisine çevirdiği
topa Olawoyin gelişine vurdu. Olawoyin'in
vuruşuna ayak koyan Balkoveç olurken
dönen topa Papanikolaou bir kez daha

şut denedi bu kez de Reis Lima direk dibinden
çıkardı. 

33. dakikada Makouta'nın ara pasında Loi-
de Augusto son çizgiden penaltı noktasına çe-
virdiği topa önce kontrol eden Nicolas Janvi-
er sert ve düzgün vuruşla fileleri havalandır-
dı: 1-0

35. dakikada hızlı gelişen atakta Loide Au-
gusto rakibini geçerek sağdan altı pasa sert gön-
derdiği topa Sergio Cordova alçaktan gelen bu topa kafa vuru-
şu denedi. Aut.

37. dakikada İbrahim Olawoyin sağdan altı pas ile penaltı nok-
tası arasına gönderdiği topa Altın Zeqiri gelişine sert vurdu. Top üst
direkten dönen ve kaleci Ertuğrul'un yumrukladığı topu Richard
uzaklaştırdı.   

64. dakikada hızlı gelişen atakta Makouta topu savunmanın arkasına
gönderdi. Bu topa hareketlenen Yusuf Özdemir, ceza sahasına sağdan so-
kuldu ve çaprazdan şutunu attı. Savunmadan seken top kaleci İvo
Grbic'te kaldı. 

69. dakikada Halil İbrahim Pehlivan soldan ceza sahasında sıfıra
inerek içeri sert kestiği topa ön direkte Ali Sowe hareketlen-
di ancak, kaleci Ertuğrul daha hızlı davrandı ve topun sa-
hibi oldu.

74. dakikada Rachid Ghezzal'ın Yusuf Özdemir'den
sıyrılarak arka direğe yaptığı ortada Olawoyin ıskalarken
Emrecan Bulut'un şutu yandan dışarı gitti.

85. dakikada Taha Şahin'in sağdan kavisli ortasında
Ali Sowe'nin kafa vuruşu üstten auta gitti.

Stat: Gain Park
Alanyaspor: Ertuğrul, Reis Lima, Fidan Aliti, Bal-
kovec, Hadergjonaj, Janvier (Dk.69 Efecan), Ma-
kouta, Yusuf Özdemir, Hwang (Dk.15 S.Cordova),
Richard, L.Augusto (Dk.88 Buluthan Bulut)    
Ç.Rizespor: İvo Grbic, H.Alilulov, Attila Mocsi
Casper Hojer (Dk.66 Hİ. Pehlivan), Taha Şahin,
G.Papaikolaou (Dk.66 Rachid Ghezzal), Dal Va-

resanovic (Dk.66 Vaclav Jurecka), Amir Hazi-
ahmetovic (Dk.82 Mithat Pala), Ali Sowe,
İ.Olawyin Altin Zeqiri (Dk.58 Emrecan Bulut) 
GOL: Dk.33 N.Janvier (Alanyaspor)  
Sarı Kart: Dk.38 L. Augusto, Dk.40 Yusuf Öz-
demir, Dk.86 Eruğrul (Alanyaspor) - Dk.49 Taha
Şahin, Dk90+ Rachid Ghezzal, Dk.90+ Halil
İ. Pehlivan (Ç.Rizespor) 

Süper Lig tarihinin kötü başlangıcını yapan
Alanyaspor, nihayet beklenen çıkışı yaptı.
Alanyaspor, galibiyet hasretine geçen hafta

Adana Demirspor deplasmanında son verirken, Çaykur
Rizespor'u da yenerek rahat bir nefes aldı. Hem aldığı
skorlar hem de oyun anlamında Alanyaspor'un fabrika
ayarlarına dönmüş diyebiliriz. 

Geçtiğimiz sezon Alanyaspor'a ilk geldiğinde de iyi
sonuçlar almayan ve tam bütün kredisi bitti derken al-
dığı puanlarla güven tazeleyen teknik direktör Fatih
Tekke, bu sezon da aynı senaryo ile karşımızda... 

Alanyaspor'da elbette bütün oyuncular elinden gele-
ni yapıyor ve hepsinin son iki haftada alınan galibiyette
emeği var. Ancak, Loide Augusto, Yusuf Özdemir, Ui-Jo
Hwang, Janvier sahada yıldızı parlayan isimler. 

Ligdeki son 3 maçta Alanyaspor kalesine gole
kapatan başta kaleci Ertuğrul ile savunma da ona en
yakın isimler Hadergjonaj, Reis Lima, Fidan Aliti ve
Balkovec'i de unutmamak gerek. 

Ayrıca Koreli golcü Ui-Jo Hwang, 13'üncü dakikada
sakatlanarak oyundan çıktı. Sezona iyi başlayan ve
formdayken sakatlanması iyi olmadı. Umarım sakatlığı
ciddi değildir. 

Alanyaspor, 8'inci haftada Galatasaray deplas-
manına gidecek. hem Avrupa da hem de ligde yolu-
na yenilgisiz devam eden formda ve güçlü bir Gala-
tasaray deplasmanında Alanyaspor'un işi oldukça
zor. Tek beklentimiz iyi futbol oynasın iyi oyun zaten
puan getirir.

MAÇIN KARNESİ:

Ligin ilk beş haftasında galibiyet elde edemeyen Corendon Alanyaspor, Adana Demirspor'dan sonra ÇAYKUR Rizespor'u
da yenerek üstü üste ikinci galibiyetini aldı. Turuncu yeşillilere galibiyeti getiren tek golü Nicolas Janvier'in kaydetti.

Trendyol Süper Lig’in 7. haftasında
Corendon Alanyaspor sahasında kar-
şılaştığı Çaykur Rizespor’u 1-0 mağlup

etti. Karşılaşmanın ardından düzenlenen ba-
sın toplantısında konuşan Corendon Alan-
yaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, çok zor
bir maç olduğunu belirterek, “90 dakika bo-
yunca bunun etkisini hissettik. Herkesi şa-
şırtan bazı anlar vardı ve bunları özellikle be-
lirtmem gerekiyor. Maçın başında baskılı baş-
ladık ve ilk bölümde golü attık. Sonrasında
benim istemediğim rakibe çok uygun olan 5-
4-1 dizilişiyle bekledik. İyi fırsatlar yakala-
yacağımızı düşünüyordum ve öyle de oldu.
Fakat bu fırsatları çıkarken, çıktıktan sonra
da tam anlamıyla değerlendiremedik. Topu
rakibe bıraktık” dedi.

“Oyuncularımın emeklerine sağlık”
İkinci yarıda rakibin ön alan baskısının de-
vam ettiği aktaran Tekke, “İkinci yarıda, 70.
dakikaya kadar ön alan baskımız devam etti.
Rakibin bir pozisyonu dışında çok etkili ol-
duğu pozisyonlar olmadı ve beklediğimiz an-
lar yaşandı. Sakatlıklar, oyuncu değişiklikleri
ve oyuncuların fiziksel durumu. Bugün en
başarılı olduğumuz tek şey, 1-0’lık skoru ko-
rumak oldu. 3 maçtır gol yememek olumlu
bir gelişme. Biz pas oyununu oynamaya ça-

lışan ve oyun tekrarları olan bir takımız bun-
ları ısrarla devam ettirmemiz lazım. geliş-
tirmemiz gerekiyor.
Bunları maçta bölüm
bölüm görebildik. Rit-
mimizi bulmamız za-
man alacak demiştik.
Zaten sakatlıklar, giren-
ler, çıkanlar, kadromuz
kulübe-
de otu-
ranlar
v a r .
G e ç e n
s e n e k i
mücadele-
mize de-
vam ediyo-
ruz. Oyuncula-
rımın emeklerine sağ-
lık, üç puan bizim için
çok sevindirici. Çaykur
Rizespor’a başarılar di-
lerim. Galatasaray ma-
çından sonra milli ta-
kım arası var; umarım
bu aranın bize iyi gele-
ceğini düşünüyorum”
diye konuştu. � İHA

'ÜÇPUAN ÇOK SEVİNDİRİCİ'
Trendyol Süper Lig’in 7. haftasında sahasında 3 puanla ayrılan Corendon Alan-
yaspor'da Teknik Direktörü Fatih Tekke, zor bir maç olduğunu belirterek, “Biz
pas oyununu oynamaya çalışan ve oyun tekrarları olan bir takımız, bunları
ısrarla devam ettirmemiz lazım. 3 puan bizim için çok sevindirici” dedi.

Fatih Tekke

Fransız orta saha Ni-
colas Janvier bu sezon
ilk golünü Rizespor'a attı

Turuncu yeşilli taraftarlar Alanyaspor'u Rizespor karşısında 90 dakika destekledi

Alanyaspor, 2024-2025
sezonunda ki ilk 

iç saha galibiyetini
Çaykur Rizespor'u 
yenerek elde etti

Alanyaspor fabrika 
ayarlarına döndü
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